Prefeitura Municipal de Assis
Paço Municipal: "Prof. Judith de Oliveira Garcez"

DECRETO Nº 5.031, DE 24 DE OUTUBRO DE 2.005.

Designa Comissão Executiva do
Conselho Municipal de Saúde.

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições
legais, em especial ao Artigo 10, da Lei nº 3.473, de 26 de dezembro de 1.995,

D E C R E T A:

Art. 1° - Fica designada a Comissão Executiva do Conselho Municipal de Saúde de
Assis, conforme segue:

Presidente: Diléa Zanoto Manfio
Vice-Presidente: José Francisco Alves
Secretário: Fernando Luiz Zanetti

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a partir de 24 de agosto de 2.005.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 24 de outubro de 2.005.

SILVA JÚNIOR
Secretário Municipal de Gover o e Negócios Juridicos

Publicado no Departamento de Admini ação, em 24 de outubro de 2.005.

Pr9feltur• Munlclp•I
d• Asai•